平成 28 年 8月 1日より実施

品番 品   名 サイズ 入数 旧価格 旧端数価格 総 集 09 ＷＡ BN 新価格 新端数価格

BS-120 ステン平義星丁番(木ネジ付) 102 10 850 -  38 40 47  960 -

価格改正見積書
お得意先様各位 平成 28 年 6 月 8 日

     NO,  1

※入数に★マークの付いている製品の価格は、1 箱あたりの価格です。

※掲載メディア（総＝総合カタログ 集＝集合カタログ 09＝襖・建具用品カタログ ＷＡ＝ワトモスカタログ BN＝ビドーニュース）

ビドーニュース  2016 年 6月号  発行： 株式会社 ビドー 大阪市東成区大今里西 1-25-4

TEL： （06）6972－3824（代）  メール： info@bidoor.co.jp   WEB： http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビド

ー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、ビドーニュース 5 月号にて、ウェーブ製品価格改正のお知らせ

をさせていただきましたが、一部価格の表記間違いがありました。下記

の通り、訂正させていただきます。

敬具

記

以上

この度はご迷惑をお掛けいたします。上記製品のご注文時にお間違いの

ないよう、再度内容のご確認をお願いいたします。今後はこのような事

がないよう、これを機にさらなる努力を重ねてまいる所存です。今後と

もご支援とご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

品   番  ・  品   名
ｾｯﾄ価格

(誤)

 ｾｯﾄ価格

(正)

ウェーブ FD セット 金物セット／アイボリーヒンジ 27,700  27,500

ウェーブ FG セット 金物セット／アイボリーヒンジ 39,500  38,900

ウェーブ FH セット 金物セット／アイボリーヒンジ 37,400  36,900

ウェーブ FI セット 金物セット／アイボリーヒンジ 33,600  33,200

ウェーブ FJ セット 金物セット／アイボリーヒンジ 51,300  50,500

ウェーブ FK セット 金物セット／アイボリーヒンジ 49,200  48,500

ウェーブ FL セット 金物セット／アイボリーヒンジ 44,800  44,200

お得意先様各位 平成 28 年 6 月 1 日

     NO, 2

ウェーブ価格訂正のご案内

ビドーニュース  2016 年 6 月号  発行： 株式会社 ビドー

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

	BN_201606_pri_02
	BN_201606_pri_01